別記第４号様式(第10条関係)

番号
年月日

京都府知事　　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村名　　　　　　　　　　　　　　印

１まち１キャンパス事業（市町村学生等受入施設整備支援）補助金
事業実績報告書

年　　月　　日付け京都府指令　　第　　号で交付決定通知のあった上記補助事業を完了したので、１まち１キャンパス事業(市町村学生等受入施設整備支援)補助金交付要領に基づき、下記のとおりその実績を報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　円

２　事業実績　　　別紙１のとおり

３　収支決算　　　別紙２のとおり

４　その他参考となる資料